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HISTORI'KART à LAVAL les 17 et 18 septembre 2022
Régularité karting historique

REGULARITE 4 Groupe 2

Classement des essais
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Clt Num Pilote Groupe Temps Ecart Tours Interv.

1 50 Vincent RADET 2 0.268 20

2 68 Laurent CHABAUD 2 0.423 +0.155 21 +0.155

3 45 Gaëtan POINTEL 2 0.443 +0.175 20 +0.020

4 14 Christian GRAINDORGE 2 0.522 +0.254 16 +0.079

5 39 Alain/Léa DUPIN 2 0.546 +0.278 20 +0.024

6 98 Erwin CHARLES 2 0.573 +0.305 16 +0.027

7 43 Gérard PREUSS 2 0.584 +0.316 21 +0.011

8 4 Morgane CHARLES 2 0.730 +0.462 21 +0.146

9 76 Adrien POINTEL 2 0.747 +0.479 20 +0.017

10 37 Olivier MUNAUX 2 0.780 +0.512 21 +0.033

11 81 Philippe PIOLINE 2 0.817 +0.549 19 +0.037

12 28 Gwendal FAGOT 2 0.839 +0.571 21 +0.022

13 10 Noël JOUBERT 2 0.843 +0.575 18 +0.004

14 3 Laurent BAILLY 2 0.900 +0.632 20 +0.057

15 49 Arnaud ROPARS 2 0.929 +0.661 19 +0.029

16 57 Patrice OLLIVAUD 2 1.030 +0.762 18 +0.101

17 73 Jean Pierre LECORNU 2 1.060 +0.792 19 +0.030

18 18 André COUILLARD 2 1.067 +0.799 20 +0.007

19 23 Christian MORIN 2 1.433 +1.165 19 +0.366

20 61 Philippe de MAUTOR 2 1.442 +1.174 20 +0.009

21 36 Jean Jacques MARTINEAU 2 1.750 +1.482 11 +0.308

22 54 Jean François AUFFRET 2 1.825 +1.557 19 +0.075


